ARTICULUS 3	313
Dubia	313
Ad primum dubium	314
Ad secundum dubium	315
Ad tertium dubium	316
Ad quartum dubium	316
Ad rationes contra suppositum	316
Ad rationes contra quaesitum	317
Verzeichnis der Handschriften	321
Bibliographie	321
Indices	327
I. Index locorum bibliorum sacrorum	329
II. Index auctorum	331
III. Index doctrinalis	337